
Výchozí harmonogram zahájení akademického roku 2020/2021 

 

Náhradní zápisy do prvních ročníků: 

1. až 4. září 2020 

 

Zápisy do prvních ročníků (mimořádné kolo): 

4. září 2020 

 

Státní závěrečné zkoušky: 

7. až 18. září 2020 

 

Zápisy do předmětů prostřednictvím IS KOS: 

7. až 20. září 2020 

 

Setkání pracovníků MÚVS k zahájení akademického roku: 

16. září 2020 od 14:00 v prostorách MÚVS 

 

Adaptační den pro studenty nastupující do prvních ročníků: 

18. září 2020 od 9:30 do 14:00 v prostorách MÚVS 

 

Zápis témat bakalářských a diplomových prací: 

21. září až 10. prosince 2020 

 

Imatrikulace: 

23. září 2020 od 9:00 do 1030  

 

Promoce: 

23. září 2020 od 11:00 Bc. Ekonomika a management 

23. září 2020 od 13:00 Bc. Specializace v pedagogice, navazující Mgr. Řízení rozvojových projektů 

23. září 2020 od 15:00 navazující Mgr. Projektové řízení inovací 

 

Promoce 

14. října 2020 – rozpis bude upřesněn 

 

Dny otevřených dveří: 

27. listopadu 2020 od 9:00 do 14:00 v budově MÚVS 

22. ledna 2021 od 9:00 do 14:00 v budově MÚVS 

  



 

Týden vědy: 

2. až 8. listopadu 2020 – MÚVS připravuje dvě akce pro veřejnost, jejichž termín bude upřesněn: 

O vědě a vědcích s Danielem Stachem (Hyde Park Civilizace) 

Jak analyzovat výsledky voleb? Prezidentské volby 2020 v USA očima prof. PhDr. 

Vladimíry Dvořákové, CSc. 

*     *     * 

Harmonogram bude průběžně doplňován a upřesňován. 

 

 

 


